
           

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ:  

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ Αριθμ. Απόφ.: 50/12-12-2014 
ΓΡΑΦΕΙΟ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ  ΖΩΗΣ Αριθμ. Πρωτ.: 25380/16-12-2014 

Μαραθωνοδρόμου 95  

ΨΥΧΙΚΟ, Τ.Κ. 154 52  
τηλ.: 210 6794000  

fax: 210 6726081  
email: epitropesds@0177.syzefxis.gov.gr  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΠΟ  17-11-2014  7ης  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ  

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ 

 
 Στο Ψυχικό σήμερα την 12ην του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2014, ημέρα της εβδομάδος 

Παρασκευή και ώρα 11:00΄, ύστερα από την με αριθμ. 24885/08-12-2014 έγγραφη πρόσκληση του 

Προέδρου της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής που περιείχε τα θέματα της Η.Δ. και επιδόθηκε σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 σε όλα τα μέλη, δημοσιεύθηκε στον Πίνακα Ανακοινώσεων του 

Δήμου. 

 Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αποτελούμενη από τους: 

1. Ξυριδάκη Παντελή, ως Πρόεδρο, 

2. Αγγελάκη-Λυκούρη Αναστασία,  

3. Τρέζου Μαρία-Ελένη,  

4. Μαζαράκη Γεράσιμο-Αλέξανδρο, 

5. Παπαγεωργίου Λεωνίδα,  

6. Κανελλάκη Νικόλαο, απόντα, αναπληρούμενο από τον κ. Ζερβό Νικόλαο, 

7. Δελακουρίδη Ιωάννη, ως μέλη 

 

 συνήλθε σε συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα προκειμένου να συζητήσει και να λάβει αποφάσεις επί 

των κατωτέρω θεμάτων Η.Δ. και Ε.Η.Δ. 

 
 Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών και ο υπάλληλος του Δήμου Μούτσιος 

Γεώργιος. 

ΘΕΜΑ  3ο Η.Δ. 

Λήψη απόφασης για τοποθέτηση υπόγειων κάδων απορριμμάτων 

σε διάφορα σημεία του  Δήμου Φιλοθέης-Ψυχικού. 
 

Εισηγούμενος το ανωτέρω θέμα ο Πρόεδρος είπε: 

Θέτω υπόψη των μελών της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής την από 20-11-2014 Εισήγηση της Διεύθυνσης 

Καθαριότητας, Ανακύκλωσης Περιβάλλοντος & Πρασίνου, η οποία έχει ως ακολούθως: 

       Φιλοθέη  20/ 11/ 2014 

Αρ. πρωτ.: 23773 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ                 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ – ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ                     ΘΕΜΑ ΠΡΟΣ ΣΥΖΗΤΗΣΗ ΑΠΟ Ε.Π.Ζ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ             

Ταχ. Διεύθυνση Καλλιγά  31 

 Ταχ. Κώδικας : 15237 Φιλοθέη   

ΑΔΑ: ΩΜΛΚΩΗ8-7ΧΓ



Πληροφορίες : Λαφτσής Π. 

Τηλ.2132014506                          

 fax: 210 6838325 

Ε Ι Σ Η Γ Η Σ Η 

 

Θέμα : Υπόγειοι κάδοι απορριμμάτων    

 

Υπ’ όψιν σας θέτω πίνακα  καθώς και χάρτες όπου  και σημειώνονται  οι θέσεις εγκατάστασης  των 

υπόγειων κάδων απορριμμάτων.  

 Οι θέσεις έχουν πιστοποιηθεί από τις αντίστοιχες υπηρεσίες  ότι δεν συμπίπτουν με δίκτυα  ΔΕΗ, 

ΕΥΔΑΠ & ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ και  προσδιορίστηκαν κατόπιν  αυτοψίας  της Υπηρεσίας  Καθαριότητας -

Ανακύκλωσης  και της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου. 

     

Παρακαλούμε να αποφασίσετε. 

 ο Δ/ντης 

 

                                                                         Λαφτσής Παναγιώτης  

                                                                                 Δασοπόνος        

                                    

 

Παρακαλώ τα μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής να αποφασίσουν σχετικά. 

                                                     Η  Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την εισήγηση του Προέδρου, 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 73  & 75 του Ν. 3852/2010, 

3. Την με αρ. πρωτ.  23773/20-11-2014 Εισήγηση της Διεύθυνσης Καθαριότητας, 
Ανακύκλωσης Περιβάλλοντος & Πρασίνου 

μετά από διαλογική συζήτηση, 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Εγκρίνει την τοποθέτηση υπόγειων κάδων απορριμμάτων σε διάφορα σημεία του  Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικού, 

ήτοι: 
 

Θέση Περιγραφή τοποθεσίας 

Δ.Ε. Φιλοθέης 

1 Διασταύρωση Θράκης & Λεωφ. Καποδιστρίου  

2 Πεζόδρομος Πλατ. Μαλαματινού επί της οδού Κεχαγιά  

Πλησίον πρώην Δημαρχείου Φιλοθέης 

Δ.Ε. Νέου Ψυχικού 

3 Πλατ. Αγ. Σοφίας γωνία με οδό Γρηγ. Ξενόπουλου 

4 Πλατ. Ελευθερίας γωνία Παπασπύρου & Κ. Παλαμά 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 50/2014 

ΑΔΑ: ΩΜΛΚΩΗ8-7ΧΓ



 
Κατόπιν των ανωτέρω συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφηκε από τον Πρόεδρο και τα μέλη 

της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 

 
ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΑΓΓΕΛΑΚΗ-ΛΥΚΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΤΡΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 

ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

 ΖΕΡΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΔΕΛΑΚΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Από το πρακτικό της 7ης Συνεδριάσεως της 

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής Φιλοθέης – Ψυχικού 
στις 12-12-2014 

Ψυχικό, 16-12-2014 

 

 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 

 

ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

ΑΔΑ: ΩΜΛΚΩΗ8-7ΧΓ


		2014-12-16T10:53:47+0200
	Athens




